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Jakelun mukaan 

Jäsenten ehdottaminen Suomen luontopaneeliin 
 

Luonnonsuojelulain 12 §:n mukaan valtioneuvosto asettaa neljän vuoden määräajaksi Suomen luontopaneelin, joka on riippumaton tieteellinen 
asiantuntijaelin. Luontopaneelissa tulee olla edustus eri tieteenaloilta. Luontopaneelin tehtävänä on tuottaa, koostaa ja eritellä tieteellistä tietoa 
luonnon monimuotoisuutta koskevien politiikkatoimien suunnittelua, toimeenpanoa, seurantaa ja päätöksentekoa varten. 

Nykyisen Suomen luontopaneelin kausi on päättymässä, ja valtioneuvoston on tarkoitus asettaa uusi luontopaneeli siten, että sen toiminta 
alkaa 1.1.2024.  

Jakelussa mainittuja tahoja pyydetään nimeämään jäsenehdokkaansa sekä näiden keskuudesta mahdollisen puheenjohtajaehdokkaan 
paneeliin ajalle 1.1.2024 – 31.12.2027. 

Luontopaneelia koskevan valtioneuvoston asetuksen mukaan ympäristöministeriö pyytää ehdotuksia Suomen luontopaneelin jäseniksi 
yliopistoilta, valtion tutkimuslaitoksilta sekä luontopaneelin tehtävien kannalta keskeisiltä ammattikorkeakouluilta. Pyydämme 
organisaatioitanne ehdottamaan yhtä tai useampaa henkilöä, joiden osaaminen ja kokemus soveltuvat luontopaneelin tehtäviin. Liitteenä 
pyydetään henkilöiden lyhyet CV:t, joiden tulee heijastaa alla kuvattuja jäsenyyden kriteereitä (CV enintään 2 sivua, lisäksi luettelo enintään 
15 keskeisestä julkaisusta viimeisen kahdeksan vuoden ajalta). Ympäristöministeriö edellyttää, että toimitatte selvityksen jäsenehdokkaan 
mahdollisista sidonnaisuuksista, jotka voivat vaikuttaa ehdokkaan edellytyksiin toimia riippumattomasti luontopaneelin jäsenenä. Tällaiset 
sidonnaisuudet voivat liittyä esimerkiksi taloudelliseen toimintaan tai luottamustehtäviin yrityksissä taikka yhteisöissä 

Suomen luontopaneelin jäseneksi soveltuvalla henkilöllä on: 

- tohtorin tutkinto 

- aktiivinen rooli korkeatasoisen tutkimuksen julkaisemisessa ja akateemisessa tehtävässä toimiminen tai vaihtoehtoisesti emerita/emeritus 

- hyvää kansallisen ja kansainvälisen luonnonsuojelupolitiikan tuntemusta 

- kykyä välittää tietoa tutkimuksen ja päätöksen teon välillä 

- kykyä lausua luonnonsuojelupolitiikkaa koskevista suunnitelmista 

- kykyä yleisen tieteen etiikan periaatteiden noudattamiseen 

Luontopaneelin käytännön toiminnan kannalta eduksi on aiempi kokemus työskennellä osana monitieteistä tiimiä, kokemus yhteiskunnalliseen 
keskusteluun osallistumisesta ja ajankäytöllinen mahdollisuus osallistua paneelin toimintaan aktiivisesti. Luontopaneelin puheenjohtajan 
tehtävässä toivotaan lisäksi laaja-alaista osaamista ja varautumista ajankäytön paineisiin sekä puheenjohtajan julkiseen rooliin. 

Panelisteille maksetaan kiinteä vuosipalkkio, joka on puheenjohtajalla 10 000 euroa, varapuheenjohtajilla 7000 euroa ja jäsenellä 5000 euroa. 

Korkeakouluja ja tutkimuslaitoksia pyydetään huomioimaan esityksiä tehdessään, että paneeliin nimettävät jäsenet voivat käyttää työhön 
työsuunnitelmiin allokoitua työaikaa ja arvioimaan tämän käytettävissä olevan ajan. 

Eduksi luetaan, että korkeakoulu tai tutkimuslaitos sitoutuu antamaan viestinnällistä ja hankehallinnollista tukea panelistille ja paneelille sekä 
tukemaan osallistumista luontopaneeliin muilla tavoin. 

Valtioneuvosto asettaa Suomen luontopaneeliin enintään 15 jäsentä korkeakouluilta ja tutkimuslaitoksilta saatujen ehdotusten perusteella. 
Valtioneuvosto asettaa luontopaneelin puheenjohtajan esitettyjen paneelin jäsenehdokkaiden joukosta, jotka ovat ilmaisseet halukkuutensa 
puheenjohtajaksi. Paneeli valitsee keskuudestaan lisäksi kaksi varapuheenjohtajaa. 
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Luontopaneeli kootaan mahdollisimman monipuolisesti edustamaan sen tehtävien kannalta relevantteja tutkimusaloja. Luonnonsuojelulain ja 
luontopaneelia koskevan asetuksen perusteluissa mainitaan esimerkkeinä luonnontieteet, yhteiskuntatieteet ja taloustieteet sekä yleisesti ne 
tieteenalat, joissa tutkitaan luonnon monimuotoisuutta, sen taloudellista ja yhteiskunnallista merkitystä, luonnon monimuotoisuuden 
turvaamiseksi tarvittavia käytännön toimenpiteitä, politiikkatoimenpiteitä ja niiden kansallisia ja globaaleja vaikutuksia.  

Paneelin toiminnan tuki 

Suomen luontopaneelin tukena toimii tiedesihteeristö. Se avustaa paneelia toimeksiantojen valmistelussa ja käytännön työn järjestämisessä.  

Mahdollisiin kysymyksiin vastaa ympäristöministeriössä erityisasiantuntija Suvi Borgström (suvi.borgstrom@gov.fi, +358 295250342). 
Esitykset pyydetään toimittamaan sähköisesti ympäristöministeriön kirjaamoon, (kirjaamo.ym@gov.fi) 13.10.2023 mennessä. 

Jäsenehdokkailta voidaan tarvittaessa pyytää myöhemmin lisätietoja tai pyytää haastatteluun. 

Lisätietoa luontopaneelista: 

Luonnonsuojelulaki 9/2023 - Säädökset alkuperäisinä - FINLEX ® 

Etusivu - luontopaneeli.fi 

 

Ylijohtaja Tarja Haaranen 

Kansliapäällikkö Juhani Damski 
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